檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蔣銳羽

電話：04-22289111#55634

電子信箱：rain13717@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：中市教秘字第1060020683號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部函文、教育部106年資訊科技融入教學創新應用團隊選拔活動實施計畫(10

60020683_Attach01.pdf、1060020683_Attach02.pdf)

主旨：檢送教育部106年「資訊科技融入教學創新應用團隊」選

拔活動實施計畫1份，請各校踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月6日臺教資(三)字第1060021199號函

辦理。

二、旨案相關資訊說明如下：

(一)參賽組別：高中職組、國中組、國小組。

(二)報名事項：由本局函送推薦報名表報名，國中組及國小

組最多推派10隊，高中職組無限制團隊數。

(三)報名截止日：即日起至106年8月18日。

(四)活動網址：於教育雲(https://cloud.edu.tw/)公告。

(五)各階段時間及工作內容詳如實施計畫。

三、本市106年度「資訊科技融入教學創新應用團隊」推廣暨

選拔活動，預計推派10隊參加教育部選拔活動，擇7隊特優

擬補助經常門及資本門支應團隊運作，另其中3隊佳作擬

依規辦理敘獎，以資鼓勵。

四、本案擬請有意願報名之本市所屬學校，先行以電子郵件方

3

1060001293

■■■■■■圖書館 ■■■■■■■收文:106/03/15

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

式回復(rain13717@gmail.com)，以利彙整參賽隊伍。本

局將另行召開經驗交流說明會議，邀請本市東寶國小分享

歷年辦理之相關經驗，屆時請各校踴躍報名參與。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、本市私立高級中等學校

、麗學校財團法人臺中市麗國民中小學、臺中市私立育仁國民小學、台中市

私立明道普霖斯頓國民小學、財團法人台中市私立慎齋國民小學、私立東海大學

附屬小學、臺中市私立葳格國民中小學、臺中市私立華盛頓國民小學、臺中市私

立惠明盲校

副本：本局秘書室 2017-03-15
08:26:50